EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE

DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L714070020

(NUIS)

2. Emri i subjektit Jamarbér Malltezi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/02/2017

5. Fusha e veprimtarisé Pérkime t€ _ndryshme, redaktim dhe/ose recensim té
materialeve t€ ndryshme té shkruara, ne gjuhen shqipe dhe
né gjuhé t€ huaj.Konsulence ne fushen e menaxhimit té
projekteve, vlerésimit dhe auditimit mjedisor.

6. Vendi i ushtrimit t€ aktivitetit Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr.5, Rruga

"Abdyl Frashéri", Pallati 31, Kati i3

7. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com

Telefon: 042261909

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-142991-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780859-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 14.05.2018 — pa
afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35818ED-A5EC-4207-AF36-23C919A98A21

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-466088-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Dokumenti 1 autorizimit

13/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-468467-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit t€ aktivitetit. 2- Deklarim i1 adresés s€ E-
Mail.

E-Mail ishte ("") ube (“info.studiopustina@yahoo.com'")
Objekti ishte ("Pérkime té ndryshme, redaktim dhe/ose recensim té materialeve té

ndryshme té shkruara, ne gjuhen shqipe dhe né gjuhé té huaj."”) u be

("Pérkime té ndryshme, redaktim dhe/ose recensim té materialeve té ndryshme té
shkruara, ne gjuhen shqipe dhe né gjuhé té huaj.Konsulence ne fushen e menaxhimit
té projekteve, vlerésimit dhe auditimit mjedisor.")

Lista e Dokumenteve:

Daté:18/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335FE9F6-A4D1-45A1-A5C6-5884F80F064E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAC4BAB-D763-4F9C-B9AE-10D7D132AD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E898CABD-92C3-4571-9108-482DD0D6C95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE3E3DE-6431-4B30-98CB-60500CC67FEB

